2024年7月12日

## 当社所属女子プロゴルファーがみずほ PayPay ドームでセレモニアルピッチ 「大東建託・いい部屋ネットレディス」開幕直前のソフトバンクホークス戦に登場

大東建託株式会社(本社:東京都港区、代表取締役 社長執行役員 CEO:竹内啓)所属の女子プロゴルファー3名(渡邉彩香、佐久間朱莉、後藤未有)が、7月15日、みずほ PayPay ドームで開催される福岡ソフトバンクホークス対千葉ロッテマリーンズにおいて、試合前に行われるセレモニアルピッチに登場することが決定しました。

当社は、2020年より、プロ野球チーム「福岡ソフトバンクホークス(以下、ソフトバンクホークス)」のチームスポンサーを務めています。このセレモニアルピッチは、当社グループ主催のJLPGA\*公認トーナメント「大東建託・いい部屋ネットレディス」(7月18日~21日/ザ・クイーンズヒルゴルフクラブ)が同じ福岡県内で開催されることをきっかけに実現したもので、昨年に続き2度目の開催となります。当日登場する当社所属の女子プロゴルファー3名は、本トーナメントにも出場予定です。

また、本トーナメント会場では、公共交通機関を利用し保護者同伴で来場された小学生以下のお子様、先着 150 名様(4 日間合計)に、ソフトバンクホークスの子供用レプリカキャップをプレゼントします。今夏の福岡は、小久保新監督のもと 4 年ぶりの優勝を狙うソフトバンクホークスのペナントレース、そして「大東建託・いい部屋ネットレディス」で繰り広げられる熱き戦いに、ぜひご注目ください。

※ JLPGA…Japan Ladies Professional Golfer's Association の略/一般社団法人日本女子プロゴルフ協会





- 7月15日(月) セレモニアルピッチ概要
  - [日 時] 2024年7月15日(月) 17:35~17:45 ソフトバンクホークス VS 千葉ロッテマリーンズ 試合開始 18:00~
  - [場 所] みずほ PayPay ドーム(福岡市中央区地行浜 2-2-2)
  - [内 容] ・当社所属の女子プロゴルファー3選手(渡邉彩香、佐久間朱莉、後藤未有)が 試合前のセレモニアルピッチに登場
    - ・終了後、3名の選手によるメディア取材可
    - ※ 取材をご希望の方は、7月14日(日)16:00までに 大東建託株式会社 ブランド推進部(brand\_promo@kentaku.co.jp)までご連絡ください。
- 女子プロゴルフトーナメント会場でソフトバンクホークスの子供用キャップをプレゼント

今年で9回目の開催となる「大東建託・いい部屋ネットレディス」は、昨年に引き続きザ・クイーンズヒルゴルフクラブ(福岡県糸島市)にて開催されます。トーナメント会場では、公共交通機関を利用し、保護者同伴で来場された小学生以下のお子様を対象として、先着150名様(4日間合計)に、福岡ソフトバンクホークスの子供用レプリカキャップをプレゼントします。



## ■大東建託・いい部屋ネットレディス開催概要

- A ALIANCE A A MILET I & I & A I LANDIE MIN	
開催期間	2024年7月18日(木)~21日(日)
	7月18日(木) 本大会予選(第1ラウンド)
	7月19日(金) 本大会予選(第2ラウンド)
	7月 20 日(土) 本大会決勝(第3ラウンド)
	7月21日(日) 本大会決勝(第4ラウンド)
開催コース	ザ・クイーンズヒルゴルフクラブ
	福岡県糸島市富 838 TEL:092-324-5333
チケット発売開始日	2024年6月1日(土) 12:00
入場料	■ 前売券
	・ 1DAY 入場券 ¥5,000 円(税込)
	・ 2 枚綴り券 ¥7,000円(税込)
	■ 当日券(ゴルフ場現地にて販売)
	・ 当日券 ¥6,000円(税込)
	※ 高校生以下・70 歳以上は、学生証・身分証の提示で入場無料
チケット購入方法	前売券は、大会公式サイト内チケット販売ページ
	( <u>https://www.eheya.net/golf/tickets.html</u> ) をご確認ください
アクセス	<ul><li>ザ・クイーンズヒルゴルフクラブには駐車できません。ギャラリー駐車</li></ul>
	場の台数には限りがあるため、公共交通機関、およびギャラリーバスの積
	極的なご利用をお願いします
	• 前原 IC には、ギャラリー駐車場がありません。必ず前原東 IC でお降り
	ください
	● JR 糸島高校前駅(JR 筑肥線)より、無料ギャラリーバスを運行します
	無料ギャラリーバスをご利用の方に特典をご用意しています(無くなり次
	第終了)

## [お問い合わせ先]

チケットに関するお問い合わせ /大東建託・いい部屋ネットレディス運営事務局 TEL:03-3475-1090 報道・取材に関するお問い合わせ/大東建託株式会社ブランド推進部

TEL:03-6718-9411 メール: brand\_promo@kentaku.co.jp